
 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 357 

JLV 

LG 

AR 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

       ► 2022 

“LAS MALVINAS SON ARGENTINAS” 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

MENDOZA, 26 de agosto de 2022.- 

 

VISTO: 

El EXP_E-CUY:0029867/2022, donde la Dirección de Despacho elevó el listado de 

resoluciones emitidas por Decanato ad referéndum del Consejo Directivo de la Facultad, y    

CONSIDERANDO: 

Que el Secretario Administrativo Económico Financiero toma la intervención que le 

corresponde y remite las actuaciones a Decanato a fin de que el órgano colegiado le dé tratamiento. 

Que la Comisión de Asuntos Académicos, en sesión del 11 de agosto de 2022, sugirió 

al Consejo Directivo refrendar las resoluciones dictadas ad referéndum de ese órgano. 

Que el Consejo Directivo, en sesión del 11 de agosto de 2022, resolvió aprobar el 

despacho de la Comisión. 

POR ELLO, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE EDUCACIÓN 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1.- REFRENDAR la Resolución Nº 426/2022 emitida por Decana ad referéndum de este 

órgano, según el siguiente detalle: 

2

426  

0

2/08/2022 

0

026592/2022 

ADHERIR al “Encuentro Nacional de Experiencias y Metodologías 

de Investigación Acción Participativa”, a realizarse el CUATRO (4) 

y CINCO (5) agosto del corriente año en la Universidad Nacional de 

Cuyo, en formato bimodal (presencial y virtual). 

DIFUNDIR en los medios de comunicación institucionales las 

actividades correspondientes al encuentro. 

 

ARTÍCULO 2.- Comunicar e insertar en el Libro de Resoluciones. 

 


